	Lørenskog Mannskor   

	Medlemmenes ønsker presenteres på 1/2 årsmøte 2017


	
	Er vårt nåværende nivå tilfredsstillende
	Skal vi kunne innøve og fremføre større musikalske verk
	Skal korets mål først og fremst være ”sosialt”

	Musikalske mål og ambisjoner
	ja
	nei
	ja
	nei
	ja
	nei

	
	17- 77%
	4 – 18%
	13 – 59%
	5 – 23%
	8 – 36%
	14 – 64%

	
	Meget fornøyd


	Godt fornøyd


	Mindre fornøyd



	Nåværende repertoar
	6 – 27%
	15 – 68%
	1- 5%

	
	Ønsker a cappella
	Ønsker musicalls
	Ønsker større korverk

	Valg av repertoar           
	13 – 59%
	17 – 77%
	9 – 41%

	
	Ønsker showsanger
	Ønsker gospel
	Ønsker visesang

	Valg av repertoar          
	16 – 73%
	9 – 41%
	9 – 41%

	
	Ønsker tradisjonell

mannskorsang
	Ønsker populærsanger
	Annet

	Valg av repertoar
	15 – 68%
	17 – 77%
	1

	
	Hvor mange konserter i hvert semester
	Bør vi arrangere flere konserter med gjesteaktører
	Bør vi delta mer på andres konserter og sangerstevner

	Konserter

	    2
	   3  
	  4
	ja
	nei
	ja
	nei

	
	18-82%
	5 – 23%
	
	15-68%
	6-27%
	13-59%
	8-36%

	
	Er du tilfreds med øvelsene slik som de er nå
	Bør vi dele opp mer i stemmegruppe øvelser
	Gis det god nok informasjon til øvelsene

	Opplegg for øvelsene
	ja

nei

22/100%

	ja

nei

10-45%
6-27%

	ja

nei

22- 100%


	
	Er det aktuelt for deg å øve mer hjemme
	Hvordan forbereder du deg til øvelsene 
	Gruppeøvelser organisert av stemmegruppene.

	Egen øvelsesinnsats
	Ja
	nei
	Liten grad
	Synger gjennom sangene
	ja

nei

8-36%
9- 41%


	
	17-77%
	5-23%
	8-36%
	15-68%
	

	
	Kan du nok
	Skal vi bruke mer tid i øvelsene på å lære noter
	Aksepterer du å bli vurdert for hva du kan av notelære

	Note-kunnskap
	ja
	nei
	ja
	nei
	ja
	nei

	
	6-27%
	 16-73%
	7-32%
	13-59%
	17-77%
	3-14%

	
	Bør dette være et generelt krav
	Bør være krav for enkelt sanger
	Andre meninger

	Kunne synge uten noter på konserter
	   ja
	   nei
	   ja
	nei
	

	
	11-50%
	11-50%
	14-64%
	4-18%
	

	
	Skal vi fortsette med seminar i hvert semester
	* Seminarenes innhold er bestemt av medlem-mene, bør dette endres
	Hvis endring, hva ønsker du

	Seminarer
	ja
	nei
	ja
	nei
	

	
	19-86%
	1
	5-23%
	13-59%
	


*25% note øvelse 25% sangteknikk 50% repertoar
	Hvordan fungerer notearkivet på nettsiden


	meget bra

bra

dårlig

15-68%
8-36%


	Bruker du MuseScore til øvelse hjemme


	ofte

sjelden

aldri

13-59%
8-36%
2-9%


	Er det andre hjelpemidler du ønsker, hvilke?

	Beskriv

	Generelt. Hvilken holdning har du til å synge på fremmede språk
	Helt ok

Mer Norsk

For mye engelsk

Dor mye andre språk

21-95%

3-14%




Digitalgruppe ønsker å vite:

	Har du problemer med å logge deg på nettsiden
	ok nå
ja i starten

21-95%
2-9%


	Er det enkelt å finne informasjon du trenger på nettsiden
	ja

strever med det

vanskelig

22-100%


	Bruker du PC hjemme


	ja

nei

19-86%
2-9%


	Bruker du nettbrett privat

	ja

nei

iOS

Android

18-82%
4-18%
5-23%
8-36%


	Bruker du nettbrett på øvelsene


	                  ja

nei

11-50%
8-36%


	Har du deltatt på opplæring for nettsiden


	ja

nei

Ønsker det

17-77%
4-18%
1


	Har du ønsker eller ideer for opplæringen


	beskriv

	Har du ønsker eller ideer for nettsiden


	Beskriv

	Gir dirigenten den informasjonen du trenger


	ja

nei

20-91%
2-9%
Beskriv hva du savner


	Gir formannen den informasjonen du trenger


	ja

nei

22-100%
Beskriv hva du savner




	22 medlemmene har besvart undersøkelsen det er bare 56% av medlemmene.



